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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 
 

Nr.  __________Prot.                                Tiranë, më  ____. ____. 2024 
 

 

 

Lënda:  Formular i njoftimit të kontratës së nënshkruar (i shkurtër) 

 

                          

                                     AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   info@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe             www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  e hapur e thjeshtuar - prokurim me mjete elektronike - mallra. 
 

3. Objekti i kontratës: “Sistem komplet artroskopie” - Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-21838-09-26-2024 
 

5. Fondi Limit:  9,896,867 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

    

Vlera 6,987,792 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 19.12.2024 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri: “T R I M E D” SHPK 

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës” Km 10, Zonë Kadastrale  2105, Nr.Pasurie 

95/11,Tiranë 

Numri i NIPT-it: K51612031J 
 

 

                                                                                   SEKRETAR I PËRGJITHSHËM  

 
 

                                                                                                 Lavdrim SAHITAJ 
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